Missa de festo S. Michaelis Archangeli celebrata est, ritu romano, ab exc.mo P. D. Ioanne Kadwo Amissah, arch. Litoris Capitis. Chorus Cappellae Sixtinae exsecutus est cantus: *Laudate Dominum* (Bartolucci), *Caelestis Urbs* (Bartolucci), *Panis Angelicus* (Bartolucci).

Post Missam, exc.mus P. D. Leo Lommel, ep. Luxemburgensis, S. Evangelii codicem super paratum thronum statuit dum Patres cantant *Gloria laus*.

Ss. Concilii secretarius generalis, exc.mus P. D. Pericles Felici,.. arch. tit. Samosatensis, intimavit *Exeant omnes* et proclamavit nomen moderatoris congregationis, em.mi P. D. card. Petri Gregorii Agagianian. Item annuntiavit distributum iri *Relationes circa cap. IV-V-VI schematis de Ecclesia* necnon, ad aditus aulae, *Informatio ex secretariatu religio-*

num non christianarum. Ipse legit nomina eorum, qui loqui petierant circa declarationem *de Iudeis et de non christianis*, atque indixit tricessimam septimam suffragationem super

Missam de festo S. Hieronymi celebravit, ritu romano, exc.mus P. D. Emmanuel Antonius Rodriguez Rozas, ep. Pinetensis ad Flumen. Chorus Cappellae Sixtinae exsecutus est cantus: *Exaudi Deus orationem meam* (Croce), *Sanctus* (Asola), *O salutaris Hostia* (Bartolucci).

Post Missam, Evangelii codex super paratum thronum statutus est ab exc.mo P. D. Francisco Marty, arch. Remensi, dum chorus et Patres cantant ant. *Cum angelis et pueris et canticum Benedictus Dominus Deus Israel.*

Exe.mus P. D. Pericles Felici, arch. Samosatensis, Ss. Concilii secretarius generalis, intimavit *Exeant omnes* et proclamavit nomen moderatoris congregationis, em.mi P. D. card. Iacobi Lercaro, arch. Bononiensis. Item annuntiavit distributum iri *Relationes super constitutio., nem de divina revelatione* necnon *Adnexa* ad schema de *Ecclesia in mundo huius temporis.*

Facta suffragatione per erectionem personae super numerum suffragationum circa cap. III de *Ecclesia*, secretarius generalis legit nomina eorum, qui loqui petierant quoad declarationem *de Iudeis et de non christianis*, et quoad schema *de divina revelatione.*

Insuper legit initium et finem textus primae suffragationis super integrum cap. III de *Ecclesia.*

Tune exc.mus P. D. Ioannes Wright, ep. Pittsburgensis Latinorum, legit relationem super cap. IV de *Ecclesia.*

Dein secretarius generalis legit initium et finem textus alterius suffragationis super cap. III de *Ecclesia.*

Postea rev.mus P. D. Benno Gut, abbas primas O.S.B., legit relationem super cap. VI (vel V a et b) de *Ecclesia.*

Secretarius generalis communicavit exitum suffragationis primae super integrum cap. III de *Ecclesia*: praesentes votantes 2242, placet 1624, non placet 42, placet iuxta modum 572, vota nulla 4; atque legit initium et finem textus cap. IV suffragandi.

Ex:c.mus P. D. Franciscus Franic, ep. Spalatensis et Macarsensis, nomine minoritatis commissionis de doctrina fidei et morum, legit relationem circa schema *de divina revelatione.* Haec relatio hora 10,56 suspensa est, ut secretarius generalis legeret suffragationem faciendam ante cap. V de *Ecclesia*, utrum scil. instituendum esset cap. speciale *de religiosis.*

Post alteram partem relationis exc.mi P. D. Franic, secretarius generalis, iterum explicato sensu suffragationis primae ante cap. V de *Ecclesia*, communicavit exitum secundae suffragationis super cap. III: praesentes votantes 2240, placet 1704, non placet 53, placet iuxta modum 481, vota nulla 2; atque exitum suffragationis circa cap. IV:

praesentes votantes 2236, *placet* 2152, *non placet* 8, *placet iuxta modum* 76. Item legit initium et finem textus cap. V suffragandi.

Exe.mus P. D. Hermenegildus Florit, arch. Florentinus, legit relationem super capp. I et II schematis constitutionis *de divina revelatione*.

Tune secretarius generalis promulgavit exitum su:ffragationis circa quaesitum: utrum insituendum sit caput speciale de religiosis: praesentes votantes 2210, *placet* 1505, *non placet* 698, *placet iuxta modum* (vota nulla) 4, vota nulla 3.

Item communicavit exitum su:ffragationis circa cap. V: praesentes votantes 2177, *placet* 1856, *non placet* 17, *placet iuxta modum* 302, vota nulla 2; atque legit initium et finem textus cap. VI su:ffragandi.

Post orationem exc.mi P. D. Ioannis Gahamanyi, ep. Butarensis, circa declarationem *de iudeis et de non christianis*, nomine 70 Patrum, ad loquendum de prooemio et capp. I-II *de divina revelatione* vocati sunt em.mi PP. DD. cardd. Ernestus Ruffini, arch. Panormitanus, et Iulius Dopfner, arch. Monacensis et Frisingensis.

Tune secretarius generalis communicavit exitum su:ffragationis super cap. VI *de Ecclesia*: praesentes votantes 2189, *placet* *non placet* 12, *placet iuxta modum* 438, vota nulla 3.

Dein prosecuta est disceptatio et locutus est em.mus P. D. Albertus card. Meyer, arch. Chicagiensis.

Moderator indixit proximam congregationem generalem, sequenti die, hora nona, habendam. Deposito S. Evangelii codice, em.mus P. D. card. Eugenius Tisserant preces *Agimus...* *Angelus...* recitavit. Congregatio clausa est hora 12,31.